
ZARZĄDZENIE NR 159/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 stycznia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 854 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 700, 750, 756, 801 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XXX/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2008 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 3.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 8

do niniejszego zarządzenia.
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do Nr 12 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

                   /…/



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:
I. Rozdysponowanie rezerwy celowej

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2008 zaplanowano rezerwę celową na zadania 
oświatowe w wysokości 12.171.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 53.700 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja SOSW 
dla dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6 – likwidacja barier 
architektonicznych”.

II. Zmiany wydatków bieżących

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
W ramach zadania pn. „Obsługa spraw mieszkaniowych”, dokonuje się zmian w planie 
wydatków w wysokości 18.000 zł, z przeznaczeniem na podjęcie czynności związanych 
z opróżnieniem pomieszczeń depozytowych UMK przy ul. Zawiłej 65 oraz 
przetransportowaniem składowanych tam rzeczy do nowego depozytu.

W dziale 750 – Administracja publiczna
W ramach zadania pn. „Obsługa Dzielnic”, dokonuje się zmian w planie wydatków 
w wysokości 17.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (Dzielnica IV).

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

W ramach zadania pn. „Realizacja dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz 
należności cywilnoprawnych”, dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących 
w wysokości 500.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
dla pracowników UMK dostarczających przesyłki polecone, zawierające wymiar podatku od 
nieruchomości.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 16.930 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród dla nauczycieli – opiekunów laureatów olimpiad i konkursów przedmiotowych.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 12.800 zł w ramach Programu 
SOCRATES COMENIUS – „Edukacja szkolna – współpraca i poprawa jakości kształcenia”.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach zadania pn. „Utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenia 
magazynu przeciwpowodziowego”, dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 
43.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zawarcie umowy o dzieło na opracowanie projektu
budowlano – wykonawczy na budowę systemu odprowadzenia wód opadowych 
z ul. Pytlasińskiego.

III. Zmiany wydatków inwestycyjnych strategicznych wraz z zakresami rzeczowymi
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach wydatków inwestycyjnych strategicznych, dokonuje się przeniesienia między 
zadaniami zgodnie z załącznikami od Nr 9 od Nr 11 do niniejszego zarządzenia – kwota 
1.504.000 zł.


